АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025  № 286

г. Мураши

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости и

противодействию формирования просроченной задолженности по

заработной плате

Администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости и противодействию

формирования просроченной задолженности по заработной плате (далее –

состав комиссии), утвержденный пунктом 1 постановления администрации

Мурашинского муниципального округа от 10.09.2024 № 746 «О создании

рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию

нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной

задолженности по заработной плате», следующего содержания:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии :

ПЕТРОВЦЫ

Ольга Владимировна

- управляющий делами администрации

Мурашинского муниципального округа,

Председатель Мурашинского РК

госучреждений

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

органов  местного самоуправления Мурашинского муниципального округа .

Глава Мурашинского

муниципального округа          С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп